
Wroclawskĺe CentrLlnl Badaň ElI+ Sp z o"o.
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel./Íax +48 71 354 33 E2
e-mail: biuro@eitplus.pl
lu,vw. eilplus,p I OPUS TED

Nr sprawy I FZ'.27 1.24.2016. D. PN
l.dz' Ąlloo l20l6lw

Wrocław, 30.03.2016 r

Do wszystkich Wykona waiw

Doýey: przetargu nieograniczonego na Dostawę przecĺWcteł na potzeby WCB EIT+ 5p. z o.o.

Modyfikacja treści sIWz
(zmiana terminu składania i otwarcia ofeft)

Zamawiający dziaĘąc na podstawie aľt. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 sĘcznia Ż004 r. Prawo
zamówĺeń publicznych (tekst jedn. Dz'lJ. z 2015 r. poz. Ż164) Zamawĺający dokonuje modyfikacji treści
SIWZ, polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofeft.

Nowy termin składania ofeń to: 05.04.2016r., godz. 11:00
Nowy termin otwarcia ofeft to: 05.04.2016r., godz. 11:15

Pozostałe zapisy SIWZ nĺe ulegają zmianie.

Z upoważnienia Zarządu WcB EtT+ Sp. z o'o.

Dzĺďu zalupótľ

Kontakt: Magdalena Okulicz-Kozaryn
tel. +48 7t720 16 I0
e-mail : magdalena.okulicz-kozarvn@eitplus.pl

ľŇ* NnRoDoWE CeNTRUM Nł
P R0JEK|- WSP0ŁtlN ANSoWAN Y PEZEZ NARo DoWE DENT ft UM NAUKI

Itrag fulenĺ O kulicz - KozarX n

O*'
lista ds. zakupów

NIP: 894-293-00"22, HEG0N: 020671 635
BU WBK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
s0 r090 2402 0000 000r 0804 3436

Spólka jest zareiestrowana w Sądzie Bejonorruym dla Wroclawia.Fabrycznej we Wrochwiu
Vl Wydzial Gospodarczy Krajowego Bejestru Sądowego pod nr KBs 0000300736

Kapĺtal Zakladowy: 71 934 000 zl

"""J'il',i,Tl EIT

str. 1


